

# Hostahaven Ringkøbing ApS

Schubertsvej 2  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
28. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/09/2020**

---

**Henning Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hostahaven Ringkøbing ApS  
Schubertsvej 2  
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 40214526  
Regnskabsår: 28/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af planter, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsperiode 28. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 16.417, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 66.417.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>84.490</b>
Personaleomkostninger .....	1	-20.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.397
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>21.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-202
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.217</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.800
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		16.417
<b>I alt</b> .....		<b>16.417</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		190.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>190.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		6.233
Andre tilgodehavender .....		4.712
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.945</b>
Likvide beholdninger .....		63.653
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.598</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>264.598</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		16.417
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.417</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.800</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		186.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>264.598</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	20.674
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>20.674</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	4.800
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>4.800</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	190.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>190.000</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>190.000</b></u>

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret